
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 80946798

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 254,53 RON - 254,53 RON

Descriere: BIBLIORAF 5.5/ 7.5 CM PLASTIFIAT 5 8.38 41.9 1 Total 41.9 2 DOSAR PLASTIC 100 0.72 72 2
Total 72 3 ROLLER 0.5 M 1 12.6 12.6 3 Total 12.6 4 LINER 1 5.88 5.88 4 Total 5.88 5 ROLLER
CU CERNEALA S 1 12.6 12.6 5 Total 12.6 6 PIX 1005 5 1.4 7 6 Total 7 7 PIX CU MECANISM
CORP R 4 2.1 8.4 7 Total 8.4 8 PIX S 505 2 1.66 3.32 8 Total 3.32 9 PATROANE CERNEALA
LUNGI 5/S 1 15.13 15.13 9 Total 15.13 10 MASCA PROTECTIE MEDICALA 50 BUC/CUT 1 21.08
21.08 10 Total 21.08 11 ODORIZANT CAMERA 500 ML 1 54.62 54.62 11 Total 54.62 Grand
Total 254.53
